PRESUPUESTOS GENERALES DEL ESTADO
ESTADO
Resumen general por capitulos del presupuesto de gastos

EJERCICIO PRESUPUESTARIO

2005

(Miles de euros)

Econémica

Explicacién

Total

A W N B

GASTOS DE PERSONAL
GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
GASTOS FINANCIEROS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TOTAL OPERACIONES CORRIENTES
FONDO DE CONTINGENCIA

TOTAL FONDO DE CONTINGENCIA
INVERSIONES REALES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL

TOTAL OPERACIONES NO FINANCIERAS
ACTIVOS FINANCIEROS

TOTAL Capitulos 1-8
PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL Capitulo 9

TOTAL Programas
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TOTAL Transferencias internas

TOTAL

20.438.849,25
2.924.416,46
19.292.765,30
54.880.639,33
97.536.670,34
2.490.520,00
2.490.520,00
8.770.699,12
5.391.568,91
14.162.268,03
114.189.458,37
7.782.758,94
121.972.217,31
30.070.393,16
30.070.393,16
152.042.610,47
8.827.931,28
1.508.370,10
10.336.301,38
162.378.911,85




